
Ortsverkehr Goldegg / Goldegg Shuttle

Montag bis FreitagGültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Goldegg Schloss Goldegg  ab
Goldegg Volksschule
Goldegg Altenhofsiedlung
Goldegg Buchberglift
Goldegg Golfplatz
Goldegg Buchberg-Dörfl  an

S

Goldegg Shuttle: 11.10
Mo-Fr, Schule 11.11

08:10 bis 11:10 Uhr 11.12
11.13

Mo-Fr, schulfrei 11.14
05:30 bis 19:00 Uhr 11.15

S

12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

S

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

S

Goldegg Shuttle: 14.10
Mo-Fr, Schule14.11

14:15 bis 19:00 Uhr14.12
14.13

Mo-Fr, schulfrei14.14
05:30 bis 19:00 Uhr14.15

Samstag

Goldegg Shuttle
08:30 bis 16:30 Uhr

Sonn- und Feiertag

Goldegg Shuttle
08:30 bis 15:00 Uhr

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Die Linie 582 wird mit Kleinbussen (8 Sitzplätze) betrieben!

Ortsverkehr Goldegg / Goldegg Shuttle

Montag bis FreitagGültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Goldegg Buchberg-Dörfl  ab
Goldegg Golfplatz
Goldegg Buchberglift
Goldegg Altenhofsiedlung
Goldegg Volksschule
Goldegg Schloss Goldegg  an

S

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55

S

6.18
6.19
6.20
6.21

S

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

S

Goldegg Shuttle: 7.47
Mo-Fr, Schule7.48

08:10 bis 11:10 Uhr7.49
7.50

Mo-Fr, schulfrei7.51
05:30 bis 19:00 Uhr7.52

S

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

S

Goldegg Shuttle: 13.15
Mo-Fr, Schule13.16

14:15 bis 19:00 Uhr13.17
13.18

Mo-Fr, schulfrei13.19
05:30 bis 19:00 Uhr13.20

Samstag

Goldegg Shuttle
08:30 bis 16:30 Uhr

Sonn- und Feiertag

Goldegg Shuttle
08:30 bis 15:00 Uhr

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Die Linie 582 wird mit Kleinbussen (8 Sitzplätze) betrieben!
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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