

Ortsverkehr Goldegg / Goldegg Shuttle

Gültig ab 14.12.2025		Montag bis	Freit	ag				Samstag	Sonn- und Feiertag
	Verkehrsbeschränkung		S	S	S	S			
	Hinweise	•							
Goldegg Schloss Goldegg	ab	Goldegg Shuttle:	11.10	12.10	13.10	14.10	Goldegg Shuttle:		
Goldegg Volksschule		Mo-Fr, Schule	11.11	12.11	13.11	14.11	Mo-Fr, Schule		
Goldegg Altenhofsiedlung		08:10 bis 11:10 Uhr	11.12	12.12	13.12	14.12	14:15 bis 19:00 Uhr	Goldegg Shuttle	Goldegg Shuttle
Goldegg Buchberglift			11.13	12.13	13.13	14.13		08:30 bis 16:30 Uhr	08:30 bis 15:00 Uhr
Goldegg Golfplatz		Mo-Fr, schulfrei	11.14	12.14	13.14	14.14	Mo-Fr, schulfrei		
Goldegg Buchberg-Dörfl	an	05:30 bis 19:00 Uhr	11.15	12.15	13.15	14.15	05:30 bis 19:00 Uhr		

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg Die Linie 582 wird mit Kleinbussen (8 Sitzplätze) betrieben!



Ortsverkehr Goldegg / Goldegg Shuttle

Gültig ab 14.12.2025		Mo	ntag	bis I	reit	ag			Samstag		Sonn- und Feiertag	
	Verkehrsbeschränkung	S	S	5	5		S	S				
	Hinweise											
Goldegg Buchberg-Dörfl	ab	5.50		6.40	7.47	Goldegg Shuttle:	11.50	13.15	Goldegg Shuttle:			
Goldegg Golfplatz		5.51		6.41	7.48	Mo-Fr, Schule	11.51	13.16	Mo-Fr, Schule			
Goldegg Buchberglift		5.52	6.18	6.42	7.49	08:10 bis 11:10 Uhr	11.52	13.17	14:15 bis 19:00 Uhr	Goldegg Shuttle	Goldegg Shuttle	
Goldegg Altenhofsiedlung		5.53	6.19	6.43	7.50		11.53	13.18		08:30 bis 16:30 Uhr	08:30 bis 15:00 Uhr	
Goldegg Volksschule		5.54	6.20	6.44	7.51	Mo-Fr, schulfrei	11.54	13.19	Mo-Fr, schulfrei			
Goldegg Schloss Goldegg	an	5.55	6.21	6.45	7.52	05:30 bis 19:00 Uhr	11.55	13.20	05:30 bis 19:00 Uhr			

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg Die Linie 582 wird mit Kleinbussen (8 Sitzplätze) betrieben!





